Regimento Interno, HOMOLOGO e ADJUDICO o objeto da contratação à 1ª Colocada no certame RED TECH EMPREENDIMENTOS
LTDA, pela ordem da classificação. 2 - Com base no que dispõe o art. 8º da Portaria nº 414, de 28 de setembro de 2017 –
Regimento Interno, AUTORIZO a despesa no valor de R$ 560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais), em favor da empresa
supramencionada.  3 - Deverá, ainda, ser providenciada a prestação da garantia no percentual de 5% (cinco por cento) sobre o
valor global contratado. 4 - Publique-se no BSL - Boletim de Serviço Eletrônico. 5 - Encaminhe-se à Divisão   de Orçamento,